
                                                             

 

 
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    
Р І Ш Е Н Н Я 

(LV сесія VІ скликання) 
 

31.01.2015 м. Кривий Ріг № 3344 
 
 

⌐                                                         ¬ 
Про внесення змін до рішення 
міської ради від 30.12.2014 
№3205 «Про затвердження роз-
рахункового кошторису витрат 
коштів міського бюджету на 
2015 рік для фінансування захо-
дів Програми управління кому-
нальним майном територіаль-
ної громади міста Кривого Рогу 
на 2014 -2015 роки» 
 
 
 Ураховуючи обсяги кредиторської заборгованості, що склалася станом на 
01.01.2015 за надані послуги; з метою повного її погашення, ефективного вико-
ристання бюджетних коштів;відповідно до ст.91 Бюджетного кодексу України; 
виходячи з можливостей міського бюджету на 2015 рік; керуючись Законом 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада вирішила: 
 

1. Унести зміни до рішення міської ради від 30.12.2014 №3205 «Про за-
твердження розрахункового кошторису витрат коштів міського бюджету на 
2015 рік для фінансування заходів Програми управління комунальним майном 
територіальної громади міста Кривого Рогу на 2014 – 2015 роки», а саме: ви-
класти розрахунковий кошторис витрат коштів міського бюджету на 2015 рік 
для фінансування заходів Програми управління комунальним майном територі-
альної громади міста Кривого Рогу на 2014 – 2015 роки в новій редакції (дода-
ток). 

 
2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію місь-

кої ради з питань регулювання земельних відносин, планування та забудови мі-
ста, міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на за-
ступника міського голови відповідно до розподілу обов’язків.  
 
 
 
Міський голова        Ю.Вілкул 

Проект 


